
Dans la classe 

Place 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ect…

Points 30 25 20 16 13 11 9 7 6 5 4 3 3

B Points participation 1 point à tout pilote non classé ayant pris le départ d'au moins une séance d'essais qualificative ou de la course 1.

1 point à tout pilote non classé ayant pris le départ de la course 2.

C Points Pole

D Bonus supplémentaires 5 points supplémentaires seront attribués aux concurrents à partir du 4ème meeting auxquels ils participent (5 points par meeting)

Les résultats de toutes les courses organisées moins le moins bon résultat seront retenus. 

Courses décomptées

Classe GTC 1

Pos Pilote Voiture N° Classe C1 B C2 B C1 B C2 B C1 B C2 B C1 B C2 B C1 B C2 B

1 MATHIEU Sébastien BMW M3 GTR EVO - 3246cc 84 GTC 1 26 0 25 0 25 0 30 0 25 0 20 0 1 5 25 0 30 6 30 0 248 242

2 DELANNOY Patrick Porsche 964 RSR - 3800cc 18 GTC 1 31 0 25 0 31 0 30 0 30 1 30 0 25 5 25 0 233 233

3 BESSON Jean-François Venturi 400 Trophy - 2975cc 400 GTC 1 30 0 30 0 1 0 1 0 20 0 25 0 25 5 1 0 20 5 20 0 183 182

4 ROSEMBLY Geoffroy BMW Z3 M Coupé - 3200cc 7 GTC 1 20 0 20 0 13 0 16 0 69 69

5 NIGRETTE Noan BMW M3 - 3200cc 911 GTC 1 31 0 31 31

6 CHASSAGNE Pascal BMW M3 - 3200cc 911 GTC 1 1 0 16 0 0 0 17 17

Classe GTC 2

 

Pos Pilote Voiture N° Classe C1 B C2 B C1 B C2 B C1 B C2 B C1 B C2 B C1 B C2 B

1 GAILLARD Jean-Pierre Porsche 996 GT3 Cup - 3600cc 921 GTC 2 31 0 30 0 25 0 25 0 30 0 25 0 26 5 1 0 198 198

2 DANNE Christian Porsche 996 Cup - 3600cc 16 GTC 2 26 0 30 0 30 0 30 0 25 1 0 0 142 142

3 ROCHE Jean-Pascal Porsche 996 Cup - 3598cc 996 GTC 2 25 0 0 0 31 0 0 0 20 0 0 0 30 5 0 0 111 91

4 ROCHE Pascale Porsche 996 Cup - 3598cc 996 GTC 2 0 0 1 0 0 0 30 0 0 0 20 0 0 0 30 0 81 81

Classe GTC 3

Pos Pilote Voiture N° Classe C1 B C2 B C1 B C2 B C1 B C2 B C1 B C2 B C1 B C2 B

1 LE FLEM Pierre Porsche 964 - 3600cc 73 GTC 3 30 0 25 0 30 0 31 5 25 5 30 0 181 161

2 MILLER Renaud Lotus Elise S1 - 1796cc 47 GTC 3 26 0 30 0 31 0 30 0 30 1 25 0 173 148

3 CHATELLIER Marc Porsche 964 - 3600cc 73 GTC 3 25 0 25 0 30 0 30 0 110 90

4 BILLOT Christophe Porsche 964 - 3200cc 66 GTC 3 0 1 0 0 20 0 25 0 1 0 1 0 48 48

5 DENIS Cyril Porsche 964 - 3600cc 73 GTC 3 25 0 25 25

GTC X - I

Pos Pilote Voiture N° Classe C1 B C2 B C1 B C2 B C1 B C2 B C1 B C2 B C1 B C2 B

1 CARMEN Sean Maserati 4200 Trofeo - 4244cc 428 GTC X-I / /

1 RAFFIN Philippe Ferrari F430 Challenge - 4307cc 430 GTC X-I / /

1 PERNET Vincent Porsche 928 - 5000cc 921 GTC X-I / /

1 TERRAL Jean-Paul Hommel RS2 - 1998cc 81 GTC X-I / /

Général

Pos Pilote Voiture N° Classe C1 B C2 B C1 B C2 B C1 B C2 B C1 B C2 B C1 B C2 B

1 MATHIEU Sébastien BMW M3 GTR EVO - 3246cc 84 GTC 1 26 0 25 0 25 0 30 0 25 0 20 0 1 5 25 0 30 6 30 0 248 242

2 DELANNOY Patrick Porsche 964 RSR - 3800cc 18 GTC 1 31 0 25 0 31 0 30 0 30 1 30 0 25 5 25 0 233 233

3 GAILLARD Jean-Pierre Porsche 996 GT3 Cup - 3600cc 921 GTC 2 31 0 30 0 25 0 25 0 30 0 25 0 26 5 1 0 198 198

4 BESSON Jean-François Venturi 400 Trophy - 2975cc 400 GTC 1 30 0 30 0 1 0 1 0 20 0 25 0 25 5 1 0 20 5 20 0 183 182

5 LE FLEM Pierre Porsche 964 - 3600cc 73 GTC 3 30 0 25 0 30 0 31 5 25 5 30 0 181 161

6 MILLER Renaud Lotus Elise S1 - 1796cc 47 GTC 3 26 0 30 0 31 0 30 0 30 1 25 0 173 148

7 DANNE Christian Porsche 996 Cup - 3600cc 16 GTC 2 26 0 30 0 30 0 30 0 25 1 0 0 142 142

8 ROCHE Jean-Pascal Porsche 996 Cup - 3598cc 996 GTC 2 25 0 0 0 31 0 0 0 20 0 0 0 30 5 0 0 111 91

9 CHATELLIER Marc Porsche 964 - 3600cc 73 GTC 3 25 0 25 0 30 0 30 0 110 90

10 ROCHE Pascale Porsche 996 Cup - 3598cc 996 GTC 2 0 0 1 0 0 0 30 0 0 0 20 0 0 0 30 0 81 81

11 ROSEMBLY Geoffroy BMW Z3 M Coupé - 3200cc 7 GTC 1 20 0 20 0 13 0 16 0 69 69

12 BILLOT Christophe Porsche 964 - 3200cc 66 GTC 3 0 1 0 0 20 0 25 0 1 0 1 0 48 48

13 NIGRETTE Noan BMW M3 - 3200cc 911 GTC 1 31 0 31 31

14 DENIS Cyril Porsche 964 - 3600cc 73 GTC 3 25 0 25 25

15 CHASSAGNE Pascal BMW M3 - 3200cc 911 GTC 1 1 0 16 0 0 0 17 17
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1 point sera attribué à la pole position de chaque classe. Il sera ajouté à la course 1, même si le pilote n’est pas classé dans la course 1.

Seuls les pilotes des véhicules ayant parcouru au moins 75% de la distance de la course couverte 

par le vainqueur de sa classe seront classés et recevront les points de classement ci-dessous. Les 

autres ne marqueront que le point de participation.

TOTAL

Magny-Cours Nogaro


